HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-HĐND Tam Nông, ngày        tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc mời dự họp thẩm tra các văn bản trình tại kỳ họp thứ mười một

HĐND huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

(Ban Kinh tế - Xã hội)

Căn cứ Kế hoạch số 42/KH-UBND ngày 13/6/2025 của Thường trực Hội

đồng nhân dân (HĐND) huyện về việc tổ chức kỳ họp thường lệ thứ mười một,

HĐND huyện khóa XII, Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân (UBND) huyện;

- Trưởng Ban Pháp chế HĐND huyện;

- Thành viên Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính - Kế hoạch.

Đến dự họp cho ý kiến thẩm tra các văn bản trình tại kỳ họp thứ mười một

HĐND huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

1. Nội dung

 a) Nội dung 1: Họp Ban Kinh tế - Xã hội thông qua báo cáo thẩm tra các

văn bản trình tại kỳ họp thứ mười một HĐND huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021 -

2026.

- Thời gian: Từ 14 giờ 00’ đến 15 giờ 00’, ngày 19/6/2025.

- Thành phần: Trưởng Ban Pháp chế HĐND huyện, thành viên Ban Kinh

tế - Xã hội HĐND huyện.

b) Nội dung 2: Cho ý kiến đối với nội dung thẩm tra các văn bản trình tại

kỳ họp thứ mười một HĐND huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

- Thời gian: Từ 15 giờ 00’, ngày 19/6/2025.

- Thành phần: Đại diện lãnh đạo UBND huyện, Trưởng Ban Pháp chế

HĐND huyện, thành viên Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện, Phòng Tài chính -

Kế hoạch.

2. Địa điểm: Phòng Bông Tràm, Văn phòng HĐND và UBND huyện.

2

Kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT.VH-TT&TT huyện (ghi hình, đưa tin);

- Lãnh đạo, CVNC Văn phòng;

- Lưu: VT, NCHiếu.

TM. BAN KINH TẾ - XÃ HỘI

TRƯỞNG BAN

Phạm Thị Hồng Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T18:07:13+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Thị Hồng Hạnh<pthhanh.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T19:04:08+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TAM NÔNG<Hdnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T19:04:16+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TAM NÔNG<Hdnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T19:04:34+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TAM NÔNG<Hdnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T19:08:14+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TAM NÔNG<Hdnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!